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Årsbokslut

Östersund Draghund

893203-1324

Styrelsen för Östersund Draghund får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2018-05-01 - 2019-04-30

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

3

48 717

75 030

123 747

-1 652

-31 532

-40 094

0

-73 278

50 469

559

0

559

51 028

51 028

51 028

90 960

42 426

133 386

-1 508

-98 324

-22 254

-5 000

-127 086

6 300

0

-962

-962

5 338

5 338

5 338

2018-05-01 2017-05-01
2019-04-30 2018-04-30
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 757

46 757

74 317

74 317

121 074

121 074

64 296

51 028

115 324

5 750

0

5 750

121 074

46 199

46 199

43 098

43 098

89 297

89 297

58 708

5 339

64 047

4 750

20 500

25 250

89 297

2019-04-30 2018-04-30
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Redovisningsprinciper

Handelsvaror

Övriga externa kostnader 2018/2019

11 352

4 100

0

2 000

0

1 000

17 000

2 506

1 000

1 136

40 094

2017/2018

10 062

2 150

2 373

2 000

3 766

1 000

0

0

0

903

22 254

1

2

3

Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut. Årsbokslutet upprättas för första

gången i enlighet med BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Not

Avser inköp av klubbkläder för försäljning.

Not

Läger

Startavgifter

Ungdomsverksamhet

Spårbidrag Marieby

Kurser o konferenser

Medlemsavgift SDSF

Kickbikes

Intern representation

Lokaler

Övrigt

Summa
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Gunilla Mellgren

Styrelseledamot

Johan Pettersson

Styrelseledamot

Elsa Strömqvist

Styrelsesuppleant

UNDERSKRIFTER

Östersund 2019-05-16

Hannes Edholm

Styrelseordförande

Maria Strömqvist

Styrelseledamot

Martina Höök

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2019-06-04

Bodel Göransson

Revisor


